Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru
Дилерская сеть:

550
350
450
Фронт корпуса
9 9 9 9 9
96
12837
224
9
64
14
99
нагрузка
25 кг
артикул номинальная длина, мм материал отделка упаковка
INN.PDP6.250.ZN 250 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDP6.300.ZN 300 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDP6.350.ZN 350 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDP6.400.ZN 400 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDP6.450.ZN 450 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDP6.500.ZN 500 сталь цинк 10 комплектов
INN.PDP6.550.ZN 550 сталь цинк 10 комплектов
комплект скрытых направляющих частичного выдвижения с доводчиком
NL 250 300 350 400 450 500 550
AV 86,5 86,5 86,5 106,5 106,5 106,5 126,5
AV